



The Maharashtra State Electricity Transmission Company Limited.
(ISO- 9001:2008 Certified)

From :

Name of Office : The Executive Engineer, 400 kV RS DIVISION, Waluj.
Official Address : Plot No. L2-L3, NEAR SAT, WALUJ MIDC, MSETCL,
AURANGABAD-431 136
Contact No. : (O) - 0240-2 56 31 51
(P) - 0240-2 55 25 33
Fax No. : 0240-2 55 57 50
Control Room : 0240-2 56 31 51
Email Id : ee2130@mahatransco.in
Website : www.mahatransco.in

Ref.No. EE/400KV/RSDn/WLJ/Tech/ No 0460

Date: 19 JUL 2019

E-enquiry

Sub: Work for Providing & Fixing of Various Computer Maintenance related services at RTC Waluj under 400KV R.S. Division, Waluj.

Dear Sir / Madam,

Scaled & Super scribed quotations are hereby invited, by undersigned, for the Work of Providing & Fixing of Various Computer Maintenance related services at RTC Waluj under 400KV R.S. Division, Waluj, amounting to **Rs. 2,00,000/- (Two Lakhs only) Inclusive all Taxes**. Submit the sealed quotations to this office during Dt. 19.07.2019 at 11:00 Hrs. to Dt. 26.07.2019 Up to 17:00 Hrs.

The Other Terms & Conditions are as follows:

1. Quotations should be duly filled in all respect & to be submitted to this office, within due date.
2. Work order is Rs. 2,00,000/- (Two Lakhs only) Inclusive all Taxes. Works will be carried out as per actual requirement of 400KV R.S. Dn., Waluj. Payment will be made on the basis of actually executed works.
3. Rates should be quoted in Schedule-A, combinedly for all particulars, in % Above Or Below the Estimated Rates.
4. Enclose the copies of following documents, along with quotations:
 - Shop Act License
 - Valid Insurance
 - Pan Card
 - GST Registration
 - Experience Certificate : for relevant work
5. Other Terms & Conditions, as per Company's Rule will be binding upon you.

Thanking You,

Yours Faithfully,

**Executive Engineer,
400KV R.S Division, Waluj**

Schedule "A" for Enquiry

Sub:- Work of Providing & Fixing of Various Computer Maintenance related services at RTC Waluj under 400KV R.S. Division, Waluj

Sr.No.	Description of Goods	HSN/SAC	GST Rate	Qty	Rate	per	Amount
1	LT107-Hp12a Poly.Toner Powder	3707	18 %	1	330.00	NOS	330.00
	88a/12a/49a/328a Refilling						
2	DR107-OPC Drum 1012	8443	18 %	1	330.00	NOS	330.00
3	Adaptor for lenovo all in one pc 19V	8504	18 %	1	3950.00		3950.00
4	screen for all in one pc 19.5"	8528	18%	1	9200.00	nos	9200.00
5	500GB SSD	8523	18 %	1	10500.00		10500.00
6	All in one pc lenovo motherboard	8473	18%	1	12500.00	nos	12500.00
7	Canon Fx9 Toner Cart	8443	18 %	1	5500.00	NOS	5500.00
8	Canon 3300 Toner Cart '	8443	18 %	1	5500.00	NOS	5500.00
9	Pc Maintenance and Repairing Charges	9987	18 %	1	350.00	NOS	350.00
	Pc Service Charges						
10	Rack Fitting Charges	9987	18 %	4	600.00	NOS	2400.00
	Network						
11	Printer Repairing Charges	9987	18 %	1	550.00	NOS	550.00
	Servicing						
12	Fs01-Hp1200/1012 Fuser Sleeve	8443	18 %	1	750.00	NOS	750.00
13	Pressure Roller Laser Printer 1010/1012	8443	18 %	1	1150.00	NOS	1150.00
14	Adaptor for laptop	8504	18 %	1	1750.00	NOS	1750.00
	Laptop Hp /dell/ Compaq						
15	Laptop Battery Hp	8507	18 %	4	3000.00	NOS	12000.00
16	Apc 600va Back Ups	8504	18 %	1	3000.00	NOS	3000.00
17	Microtek 600va Ups	8504	18 %	1	2500.00	NOS	2500.00
18	Switch 8 Port Dlink	8517	18 %	1	1150.00	NOS	1150.00
19	24 PORT 10/100 DLINK NW SWITCH	8517	18 %	1	6050.00	NOS	6050.00
20	24 PORT 10/1000 DLINK NW SWITCH	8517	18 %	1	12900.00	NOS	12900.00
21	Switch 16 Port Giga Dlink	8517	18 %	1	6300.00	NOS	6300.00
22	Cable 1 Mtr	8544	18 %	1	30.00	NOS	30.00
	Cat 6 Dlink						
23	Patch Cord for Network	8544	18 %	6	250.00	NOS	1500.00
	2meter						
24	Motherboard 945/ G31	8473	18 %	1	3850.00	NOS	3850.00
25	Motherboard for Intel I7 61	8473	18 %	1	4600.00	NOS	4600.00
26	Ram 2gb Ddr3	8473	18 %	1	1600.00	NOS	1600.00
27	2gb DDR2 RAM	8473	18 %	1	1200.00	NOS	1200.00
28	SSD 240 GB	8523	18 %	1	4900.00	NOS	4900.00

29	Hard disk 1tb SATA	8471	18 %	1	3500.00	NOS	3500.00
30	Keyborad Dell Usb	8471	18 %	1	600.00	NOS	600.00
31	Mouse Dell Usb	8471	18 %	1	380.00	NOS	380.00
32	Dell Wireless Keyboard and Mouse	8471	18 %	1	1450.00	NOS	1450.00
33	Mouse Iball Wireless Freego	8471	18 %	1	750.00	NOS	750.00
34	Iball ATX Smpls	8504	18 %	1	1150.00	NOS	1150.00
35	Digisoul Adsl 150 Wifi Router	8517	18 %	1	2000.00	NOS	2000.00
36	Router Wifi Digisoul 300	8517	18 %	1	1750.00	NOS	1750.00
37	Laptop Keyboard	8471	18 %	1	1800.00	NOS	1800.00
38	LAPTOP HINGES	8473	18 %	1	2200.00	NOS	2200.00
39	Ram Laptop Transend Ddr3	8473	18 %	1	3000.00	NOS	3000.00
	4gb Ram						
40	Laptop Base Bottm Body	8302	18 %	1	3200.00	NOS	3200.00
	For Hp/ Compaq/dell						
41	Laptop Motherboard	8473	18 %	1	12500.00	NOS	12500.00
	For Hp Compaq I3/i5 /i7 Compatible Processor						
42	DVD Rw Slim Usb Liteon	8471	18 %	1	2000.00	NOS	2000.00
43	DVD Writer LG SATA	8471	18 %	1	1150.00	NOS	1150.00
44	7 /12V EXIDE BATTERY FOR UPS	8507	18 %	1	1300.00	NOS	1300.00
45	Cpu Int DC G3250 3.2ghz	8473	18 %	1	4800.00	NOS	4800.00
46	Cpu Intel Core I3	8473	18 %	1	9500.00	NOS	9500.00
						Total	169370.00
						GST 18%	30486.6
						Grand Total	199856.60

The order amount is Limited to Rs. 2,00,000/- (Two Lakhs only) Inclusive of all Taxes.

Stamp & Signature of the Agency


 Executive Engineer
 400KV R.S. Division, Waluj